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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP313 - PSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : K3/Semester Ganjil-20201

Dosen : Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 1905001 ALNI DINIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

2 1905002 RAHAYU AISHAKINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

3 1905003 NURHIDAYATI MARZUKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

4 1905005 DANIL SAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

5 1905006 PUTRI HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

6 1905009 SURYANI ARIF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

7 1905011 SYAKHILA PRADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

8 1905013 RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

9 1905020 RENI MUTIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

10 1905025 SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

11 1905042 ONGGAL SIREGAR H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 7/16 46

12 1905049 YULI DEVILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

13 1905050 MEIDIA WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

14 1905053 ESTY COMAH NOVIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

15 1905055 FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

16 1905069 RANI SUMARNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50



17 1905070 ILHAM JUMARDHY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

18 1905071 JEHAN AL HABIB MURVI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

19 1905079 WAHYUDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

20 1905097 RINA GUSTINA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UAS 8/16 50

Pekanbaru, 29 Januari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP313 - PSIKOLOGI INDUSTRI

Kelas/Tahun Akd : K3/Semester Ganjil-20201

Program Studi : MKES-REG

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-10-17 1 Pengenalan silabus/RPS

2 2020-10-24 2 Pengantar psikologi industri

3 2020-10-31 3 Teori motivasi kerja

4 2020-11-07 4 Kepribadian dan sikap pekerja

5 2020-11-14 5 Stress kerja

6 2020-11-21 6 Kepemimpinan

7 2020-11-28 7 Budaya K3

8 2020-12-05 8 UTS

Pekanbaru, 29 Januari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP313 - PSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : K3/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 1905071 JEHAN AL HABIB MURVI 87.00 A

2 1905070 ILHAM JUMARDHY 83.00 A-

3 1905079 WAHYUDI 86.00 A

4 1905025 SRI WAHYUNI 85.00 A

5 1905002 RAHAYU AISHAKINA 85.00 A

6 1905003 NURHIDAYATI MARZUKI 86.00 A

7 1905006 PUTRI HIDAYAH 84.00 A-

8 1905069 RANI SUMARNI 81.00 A-

9 1905001 ALNI DINIATI 85.00 A

10 1905050 MEIDIA WAHYUNI 84.00 A-

11 1905055 FITRIANI 84.00 A-

12 1905020 RENI MUTIARA 87.00 A

13 1905053 ESTY COMAH NOVIA SARI 86.00 A

14 1905009 SURYANI ARIF 86.00 A

15 1905049 YULI DEVILA 86.00 A

16 1905011 SYAKHILA PRADHANI 86.00 A

17 1905013 RAHAYU 86.00 A

18 1905097 RINA GUSTINA SARI 86.00 A

19 1905005 DANIL SAHPUTRA 84.00 A-

20 1905042 ONGGAL SIREGAR 84.00 A-

Pekanbaru, 10 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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